
 
新型コロナ感染症に伴う臨時休診のお知らせ 
 

平素より当院をご愛顧いただいている患者様へ 

 

当院院長およびスタッフが新型コロナウイルス陽性

であることが１２月１４日（水）に判明しました。 

仙台市の保健所の規定に従い、１２月２０日（火）ま

でを休診、１２月２１日（水）から診療を再開させて

いただきます。 

診療再開後はこれまで以上に全従業員が一丸となっ

て感染拡大防止対策を徹底し、患者様が不安を感じる

ことのないように努力致します。 

皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけ致しますが、

何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 


